PAGE

	Администрация Варнавинского муниципального района
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» июля 2018 г.                                                                                №  447
О признании утратившим силу постановление администрации Варнавинского муниципального района от 04.07.2012 № 455
«Об утверждении нормативов потребления
на вывоз жидких и бытовых отходов»

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Земского Собрания Варнавинского района от 22.03.2007 № 17 «О принятии порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений»,  постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 23.03.2017 № 120 «Об утверждении Положения об органе регулирования тарифов и надбавок к тарифам организаций коммунального комплекса» администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Варнавинского муниципального района от 04.07.2012 № 455 «Об утверждении нормативов потребления на вывоз жидких и бытовых отходов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономики и промышленного развития администрации района (Л.А. Токарева).

4. Сектору информационного обеспечения администрации района (В.Л. Копусова) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Новый путь».

Глава администрации района                                                            С.А. Смирнов

PAGE
1

_1018177206